

**název akce: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE STRAVOVACÍHO PROVOZU A
DISTRIBUCE JÍDEL PRO NEMOCNICI VARNSDORF**

objekt: D 1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			453 308
2	doprava dodávek	3,60	453308	16319
3	přesun dodávek	1,00	453308	4533
4	materiál elektromontážní			428817
5	prořez	5,00	238452	11923
6	materiál podružný	3,00	428817	12865
7	elektromontáže			393575
8	PPV pro elektromontáže	6,00	847180	50831
9	dodávky celkem			469627
10	materiál+výkony celkem			902544
11	ostatní náklady			55253
12	NÁKLADY hl.III celkem			1427424
13	zařízení staveniště	3,25	902544	29333
14	provozní vlivy	0,80	902544	7220
15	NÁKLADY hl.VI celkem			36553
16	kompletační činnost			
17	revize			12000
18	investorská činnost			
19	NÁKLADY hl.XI celkem			12000
20	projekty			8400
21	autorský dozor			
22	NÁKLADY hl.I celkem			8400
23	CENA bez DPH (Kč)			1484377

Datum: 13.4.2018

Vypracovala: Vladislava Železná

název akce: **REKONSTRUKCE A MODERNIZACE STRAVOVACÍHO PROVOZU A
DISTRIBUCE JÍDEL PRO NEMOCNICI VARNSDORF**
objekt: D 1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	rozvaděč ozn.RS1	ks	1,00	162500,00	162 500
2	000000000	doplnění do stávajícího rozvaděče HR1	ks	1,00	51025,00	51 025
3	000509101	svítidlo A - Přisazené LED, 31W, 3298 lm, 4000K, Exx s.r.o. 12197433401	ks	6,00	3712,80	22 277
4	000509121	svítidlo B - Přisazené LED, 31W, 3400lm, 4000K Exx s.r.o. 12102433121	ks	2,00	5382,00	10 764
5	000509122	svítidlo C - Závěsné/přisazené LED svítidlo, 27W, 3150lm, 4000K, IP65 Exx s.r.o.	ks	2,00	1878,24	3 756
6	000520001	svítidlo D - Závěsné/přisazené LED svítidlo, 36W, 4480lm, 4000K, IP65 Exx s.r.o.	ks	26,00	2340,00	60 840
7	000520002	svítidlo E - Závěsné/přisazené LED svítidlo, 51W, 5860lm, 4000K, IP65 Exx s.r.o.	ks	16,00	2831,40	45 302
8	000510102	svítidlo F - Vestavné LED svítidlo, 31W, 3260lm, 4000K do rastru Exx s.r.o.	ks	24,00	3285,36	78 849
9	000511101	svítidlo G - LED kruhové přisazené	ks	3,00	858,00	2 574
10	000551111	nouzové svítidlo NZ ontec S M2 Exx s.r.o.	ks	9,00	1193,40	10 741
11	000551112	nouzové svítidlo LED s piktogramem	ks	2,00	2340,00	4 680
součet						453 308
Materiál elektromontážní						0,00
12	000411301	spínač Valena 10A/250Vstř řaz.1 774401	ks	18,00	154,44	2 780
13	000421391	rámeček krycí Valena 1 přístroj 774451	ks	18,00	34,32	618
14	000411304	spínač Valena 10A/250Vstř řaz.5 774405	ks	1,00	226,20	226
15	000421391	rámeček krycí Valena 1 přístroj 774451	ks	1,00	34,32	34
16	000411302	přepínač Valena 10A/250Vstř řaz.6 774406	ks	2,00	179,40	359
17	000421391	rámeček krycí Valena 1 přístroj 774451	ks	2,00	34,32	69
18	000411303	přepínač Valena 10A/250Vstř řaz.7 774407	ks	1,00	249,60	250
19	000421391	rámeček krycí Valena 1 přístroj 774451	ks	1,00	34,32	34
20	000411341	spínač PLEXO zapuštěný 10A/250Vstř/IP55	ks	4,00	856,44	3 426
21		řaz.1 774201			0,00	
22	000418111	kabelový vývod PLEXO IP55 /69848/	ks	22,00	74,88	1 647
23	000421301	zásuvka Valena 16A/250Vstř 774396	ks	37,00	154,44	5 714
24	000421391	rámeček krycí Valena 1 přístroj 774451	ks	27,00	34,32	927
25	000421392	rámeček krycí Valena 2 přístroje vodoro 774452	ks	3,00	70,20	211
26	000421395	rámeček krycí Valena 5 přístrojů vodoro 774455	ks	1,00	466,44	466
27	000421328	zásuvka Valena 2xRJ45/cat.6 UTP 774243	ks	1,00	764,40	764
28	000425211	zásuvka vestavná PLEXO 3P/16A/250V/IP55	ks	24,00	979,68	23 512
29	000414101	spínač trojpólový IP65 400V/16A BW325	ks	4,00	920,40	3 682
30	000414101	spínač trojpólový IP65 400V/45A KSE 363	ks	8,00	2433,60	19 469
31	000414111	spínač trojpólový IP65 400V/75A KSE 380	ks	2,00	12948,00	25 896
32	000199412	svorkovnice typ EPS1 ekvipotenciální+kryt	ks	5,00	663,00	3 315
33	000410910	STOP TLAČÍTKO - komplet, IP55	ks	3,00	1388,40	4 165
34	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	140,00	23,40	3 276
35	000311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	160,00	15,60	2 496
36	000311326	krabice odbočná KO125E vč.KO125V	ks	8,00	120,12	961
37	000312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm HF	ks	34,00	106,08	3 607
38	000362012	CF54/100 EZ kabelová látka pod strop vč příslušenství	m	35,00	413,40	14 469

Soupis položek

39	000362014	CF54/200 kabelová lávka pod strop vč příslušenství	m	55,00	466,44	25 654
40	000362015	CF54/300 kabelová lávka pod strop vč příslušenství	m	30,00	616,20	18 486
41	000322113	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1520	m	80,00	12,48	998
42	000322173	/trubka PVC tuhá/ příchytky 5320	ks	80,00	26,52	2 122
43	000322126	trubka PVC tuhá střední namáhání 4040	m	65,00	43,68	2 839
44	000322176	/trubka PVC tuhá/ příchytky 5340	ks	65,00	70,20	4 563
45	000321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2320	m	60,00	12,48	749
46	000321115	trubka ohebná PVC Ipflex 2332	m	80,00	23,40	1 872
47	000321117	trubka ohebná PVC Ipflex 2350	m	30,00	35,88	1 076
48	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	120,00	6,24	749
49	000199212	svorka Wago 273-101 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	60,00	10,92	655
50	000199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	80,00	6,24	499
51	000199224	svorka Wago 273-105 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	45,00	10,92	491
52	000101219	kabel 1kV CYKY-J 3x240+120	m	55,00	499,20	27 456
53	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	640,00	17,47	11 181
54	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	340,00	17,47	5 940
55	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	80,00	29,64	2 371
56	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	1240,00	34,32	42 557
57	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	185,00	45,24	8 369
58	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	60,00	74,88	4 493
59	000101308	kabel CYKY-J 5x6	m	190,00	121,68	23 119
60	000101309	kabel CYKY-J 5x10	m	195,00	179,40	34 983
61	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	40,00	304,20	12 168
62	000101005	kabel CYKY-O 2x1,5	m	90,00	14,35	1 292
63	000160306	šňůra CGSG 5Gx2,5	m	80,00	71,76	5 741
64	000160308	šňůra CGSG 5Gx6	m	70,00	18,72	1 310
65	000160309	šňůra CGSG 5Gx10	m	55,00	226,20	12 441
66	000160310	šňůra CGSG 5Gx16	m	18,00	304,20	5 476
67	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	550,00	24,96	13 728
68	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	105,00	60,84	6 388
69	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	14,00	92,04	1 289
70	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23	m	210,00	18,72	3 931
71	000209477	konektor komunikační RJ45-U 8pol univers nestíněný	ks	2,00	85,80	172
72	000295441	svorka zemní Bernard/ZSA16	ks	13,00	28,08	365
73	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	13,00	32,76	426
74	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	13,00	32,76	426
75	000418312	pohybový snímač pro osvětlení	ks	1,00	1349,40	1 349
76	000999999	přeložka stávající kab. trasy – materiál	kpl	1,00	4680,00	4 680
77	000999999	podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	7800,00	7 800
78	000999999	ostatní materiál popisovací, spojovací atd.	kpl	1,00	6240,00	6 240
součet						428 817
Elektromontáže						
79	210201001	svítidlo LED stropní vč zapojení	ks	6,00	390,00	2 340
80	210201001	svítidlo LED stropní vč zapojení	ks	2,00	390,00	780
81	210201001	svítidlo LED stropní vč zapojení	ks	2,00	390,00	780
82	210201101	svítidlo LED stropní vč zapojení	ks	26,00	390,00	10 140
83	210201101	svítidlo LED stropní vč zapojení	ks	16,00	390,00	6 240
84	210201021	svítidlo LED vestavné vč zapojení	ks	24,00	390,00	9 360
85	210200011	svítidlo LED přisaz kruhové vč. zapojení	ks	3,00	390,00	1 170
86	210200045	svítidlo NZ vč zapojení	ks	9,00	390,00	3 510
87	210200045	svítidlo piktogram vč zapojení	ks	2,00	78,00	156
88	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	18,00	156,00	2 808
89	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,00	234,00	234

Soupis položek

90	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	187,20	374
91	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	234,00	234
92	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,00	156,00	624
93	210110081	kabelový vývod komplet	ks	22,00	78,00	1 716
94	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	37,00	234,00	8 658
95	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	1,00	312,00	312
96	210111101	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 2P+Z/16A	ks	24,00	280,80	6 739
97	210110301	vypínače trojpólový nástěnný vč zapojení	ks	4,00	312,00	1 248
98	210110301	vypínače trojpólový nástěnný vč zapojení	ks	8,00	312,00	2 496
99	210110301	vypínače trojpólový nástěnný vč zapojení	ks	2,00	312,00	624
100	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	5,00	28,08	140
101	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	140,00	39,00	5 460
102	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	160,00	39,00	6 240
103	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	8,00	62,40	499
104	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	36,00	9,36	337
105	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	35,00	62,40	2 184
106	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	55,00	62,40	3 432
107	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	30,00	62,40	1 872
108	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	80,00	31,20	2 496
109	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	65,00	39,00	2 535
110	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	60,00	39,00	2 340
111	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	80,00	46,80	3 744
112	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	125,00	31,20	3 900
113	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	60,00	54,60	3 276
114	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	46,00	78,00	3 588
115	210100012	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 240mm2	ks	6,00	390,00	2 340
116	210100009	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 120mm2	ks	16,00	280,80	4 493
117	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	65,00	218,40	14 196
118	210100220	ukončení šňůry do 5x10	ks	14,00	171,60	2 402
119	210810097	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x240+120	m	55,00	124,80	6 864
120	210810083	kabel Al/Ce pevně uložený do 4x70 demontáž+opět. montáž	m	135,00	93,60	12 636
121	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	640,00	43,68	27 955
122	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	340,00	43,68	14 851
123	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00	43,68	3 494
124	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1240,00	43,68	54 163
125	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	185,00	78,00	14 430
126	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	60,00	78,00	4 680
127	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	190,00	78,00	14 820
128	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	195,00	124,80	24 336
129	210800114	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16	m	120,00	140,40	16 848
130	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	90,00	78,00	7 020
131	210802446	šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	80,00	109,20	8 736
132	210802448	šňůra střední pevně uložená do 2x16/4x10/5x6	m	70,00	140,40	9 828
133	210802464	šňůra střední pevně uložená do 4x16/5x10	m	55,00	140,40	7 722
134	210802472	šňůra střední pevně uložená do 5x16	m	18,00	148,20	2 668
135	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	260,00	4,68	1 217
136	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	105,00	46,80	4 914
137	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	14,00	124,80	1 747
138	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	210,00	31,20	6 552
139	210111602	zástrčka komunikační/konektor vč.zapojení 8pol	ks	2,00	78,00	156
140	000999999	přeložka stávající kab. trasy	kpl	1,00	5928,00	5 928
141	000999999	demontáž stáv. osvětlení, vypínačů, zás. atd.	kpl	1,00	15600,00	15 600
142	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	13,00	6,24	81

Soupis položek

143	210120804	snímač pohybu vč zapojení	ks	1,00	312,00	312
součet						393 575
Ostatní náklady						
144	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	13,10	79
145	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	13,10	26
146	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	13,10	26
147	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	26,00	13,10	341
148	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	16,00	13,10	210
149	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	24,00	13,10	314
150	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	12,00	62,40	749
151	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	6,00	93,60	562
152	219001244	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m2/tl.do 0,60m	ks	2,00	93,60	187
153	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	65,00	62,40	4 056
154	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	80,00	124,80	9 984
155	219002622	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 100mm	m	40,00	140,40	5 616
156	219002624	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 200mm	m	45,00	156,00	7 020
157	219003691	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	65,00	62,40	4 056
158	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	80,00	93,60	7 488
159	219003693	omítka hladká rýhy ve stěně do 100mm vč.malty MV	m	40,00	124,80	4 992
160	219003695	omítka hladká rýhy ve stěně do 200mm vč.malty MV	m	45,00	156,00	7 020
161	219003115	zazdívka otvoru ve zdivu/kámen/od 0,25m2 do 1,00m2	m3	2,00	93,60	187
162	219001212	požární ucpávka	m2	1,00	2340,00	2 340
součet						55 253

Datum: 13.4.2018

Vypracovala: Vladislava Železná

Soupis položek RS1

**název akce: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE STRAVOVACÍHO PROVOZU A
DISTRIBUCE JÍDEL PRO NEMOCNICI VARNSDORF**

objekt: D 1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

označení rozvaděče: RS1

Soupis položek

p.č.	č.položky/obj.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RS1						
1	20051	XL3 ZÁSLEPOVACÍ LIŠTA 24MOD	ks	6		
2	20507	XL3 4000 975X475X2000	ks	1		
3	20517	XL3 SOKL 475X975X100	ks	1		
4	20651	XL3 DIN LIŠTA ALU 36M 2 POLOHY	ks	9		
5	20750	XL3 NÁSTAVEC PRO DESKY K DPX	ks	1		
6	20770	XL3 DESKA 3XDPX250/630 V	ks	1		
7	20785	XL3 DESKA DPX630	ks	1		
8	20850	XL3 4K V2200 STOJINY 4KS	ks	1		
9	20852	XL3 4K V2200 MONT.R. H475	ks	1		
10	20855	XL3 4K V2200 H725/975 RÁM KR.	ks	1		
11	20857	XL3 4K V2200 BOK-ZAD.PAN.Š475	ks	2		
12	20859	XL3 4K V2200 BOK-ZAD.PAN.Š975	ks	1		
13	20862	XL3 4K V2200 DVĚŘ.Š975 KOV VYP	ks	1		
14	20950	XL3 Č.KRYT MOD V150 Š850 ŠR.	ks	8		
15	20951	XL3 Č.KRYT MOD V200 Š850 ŠR.	ks	1		
16	20970	XL3 Č.KRYT DPX250/630V Š850 ŠR	ks	1		
17	20993	XL3 Č.KRYT PLNÝ V200 Š850 ŠR.	ks	1		
18	4744	ČAS. RELÉ MULTIFUNKČNÍ	ks	1		
19	5808	POJ. ODP. SP38 1P VL. 10X38	ks	1		
20	13306	POJISTKA GG 10X38 6A 500V	ks	1		
21	21604	POJ. ODP. SP58 3P	ks	1		
22	15397	POJISTKA GG 22X58 125A 400V	ks	3		
23	22940	OSMOZ SP.JED.SV.ŠR.230V BÍLÁ	ks	1		
24	22942	OSMOZ SP.JED.SV.ŠR.230V ZEL.	ks	1		
25	22960	OSMOZ UPEV.ADAPTÉR JEDNODUCHÝ	ks	2		
26	23726	OSMOZ VK TLAČÍTKO ČERVENÉ NC	ks	1		
27	23790	OSMOZ SIGNÁLKA LED 230V BÍLÁ	ks	1		
28	23792	OSMOZ SIGNÁLKA LED 230V ZEL.	ks	1		
29	26250	DPX 630 4KS TR SVOREK 300MM2	ks	1		
30	26281	DPX 630 ČELNÍ OVLÁDÁNÍ STD P	ks	1		
31	37385	XL3 PROPOJOVACÍ VODIČ ZEM	ks	1		
32	404082	TX3 JISTIČ 1P B10 10000A	ks	8		
33	404084	TX3 JISTIČ 1P B16 10000A	ks	9		
34	404126	TX3 JISTIČ 3P B16 10000A	ks	2		
35	404128	TX3 JISTIČ 3P B25 10000A	ks	3		
36	404129	TX3 JISTIČ 3P B32 10000A	ks	4		

Soupis položek RS1

37	404130	TX3 JISTIČ 3P B40 10000A	ks	2		
38	404131	TX3 JISTIČ 3P B50 10000A	ks	1		
39	404222	TX3 JISTIČ 3P C16 10000A	ks	3		
40	404223	TX3 JISTIČ 3P C20 10000A	ks	1		
41	404224	TX3 JISTIČ 3P C25 10000A	ks	1		
42	404228	TX3 JISTIČ 3P C63 10000A	ks	1		
43	410972	DX3 KOMB. 1+N B16 30MA AC 10KA	ks	21		
44	411717	TX3 CHRÁN.4P 25A 100MA AC	ks	8		
45	411718	TX3 CHRÁN.4P 40A 100MA AC	ks	6		
46	411719	TX3 CHRÁN.4P 63A 100MA AC	ks	2		
47	412272	SVODIČ PŘEP. 3P 12,5/60KA B+C	ks	1		
48	422216	DPX3-I 630 3P 400A	ks	1		
49	422242	DPX3 630/1600 NAP. SPOUŠŤ 230V	ks	1		
50	000099999	výroba rozvaděče, zkoušky, dokumentace atd.	kpl	1,00		
51	000099999	podružný materiál, svorky, svorkovnice, vodiče atd.	kpl	1,00		
52	000099999	doprava, osazení	kpl	1,00		
součet						

Datum: 9. 2. 2017

Vypracoval:

Soupis položek Doplnění do HR1

**název akce: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE STRAVOVACÍHO PROVOZU A
DISTRIBUCE JÍDEL PRO NEMOCNICI VARNSDORF**

objekt: D 1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

označení rozvaděče: HR1

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče HR1 – doplnění						
1	4676	Elektroměr trojfázový zapojení přes MTP do 4kA, 400A, 150/5	ks	1		
	5808	POJISTKOVÝ ODP. 1P 500V 10X38	ks	1		
	13394	Válcová pojistka gG 10x38 0,5A 500V	ks	1		
	17870	POJISTKA NOŽOVÁ 2 TYP GG 350A	ks	3		
	409258	DX3 jistič 10000A 3P C 40A	ks	1		
	412112	Měřicí transformátor proudu 400/5	ks	3		
	605206	POJIST.ODPÍNAČ SPX 2 400A	ks	1		
	605220	SPX SVORKY PRO CU VODIČE 240MM2	ks	6		
	000099999	montáž	kpl	1,00		
2	000099999	ostatní materiál - svorky, vodiče, spojovací materiál atd.	kpl	1,00		
součet						

Datum: 9. 2. 2017

Vypracoval: